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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of ovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjev

Centralna Izborna Komisija |
Central Efection Cammission |

wancalanjjara kug
Politd kit Partija | Fotyrame

Prichting | Prifling

. e . D2, 202
RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti sumn!qlfﬁﬁ i Q J) — e

Ti DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: ERC LEVIZIA E GIELBER
2| Akronimi: ELG)

3| Selin /[ Adresa:

4| Komuna: PRISHTIME

5| Tel: I

6| Periudha e raportimit; 01012019 -31.12.2019

7| Numri i regjistrimit per qéllime i@ tatimit

PERFAQESUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR
& Emri MARDI

4| Mbiemri DEMAJ

10{Mumri personal

11 {Adresa

12  Komuna PRISHTINE

13 Mumri i telefonit _
4l Emit I

PERFAQESUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfaqisuesi i autortzuar financiar tshié i obliguar qi ¢ dorgzojt raportin financiar vietor né emir (& subjektit politik,
Ky pérlagisues Eshie i antorizuar nga kryetari i subjekit politik @ nénshkruaje dokumentet lidhur me giendjen financiare.

DEKLARATIE:

Me kete unét deklaroj se @ gjitha informatatl ¢ publikuara ng kete formular jant 1 sakta, @ plota dhe ne plrputhje me Ligjet
nit fugi dhe Rregullal ¢ KOZ-s8,

M2 Deqis) )7 2802 202

Emri dhe Mbiemri i Pérlagésuesit s TEsiT s, Nenshkrimi
1@ Autorizuar Finaneiar A= 4
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Menshkrimi Data




Republika ¢ Korovies
Hepublika Rosova - Republic of Kosowvo
Kerrrisivad Cremilror | Agfoitlyfeoe
bl Pzborme Komisifa
Conrral Dlcction Conmission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2019

Akronimi

Mc 31 Dhjetor 20019 Me 31 Dhjetor 2008
P Pasariti Shenimif Shuma nit Euro Shuma n Evro
P Pasuriti afatgjata
P11 | Toka, objekict dhe pajisjct 5 01,00 .00
P12 |Pasurite e paprekshme
P.1.3 _[Posurité fiera afalgiac
Gjithsej pasurité afatginta .00 .00
P2 |Pasurité afatshkurtra
P21 |Liogarii ¢ arkéueshime £ 0.00 .00
P22 |Parapagimel
P23 |Paraps dhe ckuivalontdi ¢ parass 7 164 800 169,80
P24 |Pesurité fjera ofmshkurirn
Gjithsej pasorité afatshkurten 169,80 164,80
Gjithse] pasurité (pa+p2) 169,50 169,80
[ Ekuiteti
Bl |Fondet ¢ akumuluara .00
E.2 Suficiti ¢ {deficiti) i vitil (00 (1.0
Gjithsej Ehuaiteri .00 (L04
(] Detyrimet
1,1 Detyrimel afnigjain
D.1.1 JHuate o pagueshme
[.1.2 |T# hvrat ¢ shiyern 0,00 (0,00
Gjithsc] detyrimet agatgjnia 11, (b LALL
D2 Detyrimet afaishkurirn
D21 |Llogaritg e pagueshme dhe (& tiern 3 .06 .00
023 [Huaté & pagueshime
.23 |Detyrimet tjiera afatshkurim g 0,00 0,00
G jithsej detyrimet afatshlnrien 000 0,00
!Gjllhuj detyrimet (D.1+D.2) | | 0,40 | .00
EGjitIlacj eluiteti dhe detyrimet (E+m) | | [LX1T]] ! LX)




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kownisioni Qendror § Zgfedlifeve
Centralinn Izbormag Komisifa
Central Election Commiission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shnimi 2019 2018
H TE hyrat
H.1 Té hyral nga buxheti
H.2 Té hyrat nga aniétarésia
1.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 0.00
H.4 Kontributet n natyré né mall dhe shitrbime 4
H.5 Ti hyrat e fushatits
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shivera 5 .00
H.7 T& hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 (.00
5H.2 Shpenzimet e ransportit 2 (.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 (.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0,00
SH.5 Bletja ¢ malirave 2 0,00
SH.6 Shpenzimet e pErgjithshme 2 (.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0,00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Republika o Foasoviis

Kavaenfmiond Choraleoe § Zag il fooe
Cenrtralonn Izharmmn Konrieffa
Cer e § Bl ffones Caveirsrrissdonn

Repulilika Kosova - Repuabilic of FKosows

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti qié pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Shpenzimi Pagesn Borxhi 1 mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro né Euro nié Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
\Pagat dhe kempenzimel, neto (.0
Kontributel pensiomile (& pumbmarrésit (1.0
Kontributel pensiomale & punddhénssit (.06}
Tatimet nd t& ardhura personole (1.0
Beneficionet tiera (3.0
Gjithsej 100 .00 .00
1512 |Shpenzimet e transportit
Automjetel modorke té huazana 0.00
Karburandet 0.00
[iletat, peroplanitautobusittrenittaksit of). .00
Sigurimi dhe mirémbatja e velurave 0,00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 000
CGjithsej shpenzimet ¢ transportit .00 .00 000
|5H-3 |Reklamat, reprezentucioni dhe konferencat
Lokali 000
Lishgimi 000
Aktivitete kulturore dbe rekreative .00
Radio dhe spotet televizive (.0
Stendit @ afishmit dhe reklamimet né gazetn 000
Shpenzimet Hera b8 reklamave, reprezentacionit dhe kenlerence 00.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat i, 0.0 {l.{Hy
{514 |Shpenzimet ¢ fushatis
Shpenzimet e fushalds 0,00
Crjithsej shpenzimet ¢ fushatiis .04 (L0 LI
[SH.5 | Blerjn e mallrave
Fusnigimi i zyriss 0.00
Pajisjel 1 vopla 0.00
Cijithsej blerja e mallrave (X% 1,00 0,00
|56 |Shpenzimet e pirgjithshme
Oiragn & lokalit t yrés 0.0
Telefoni, intermeti dhe posta .00
Rryma, shitthimet komunale {uji dhe mbeturingt) 0.0
Shpenzimel e shvlestsimit @ pasurise I:iﬁltgjﬂtE LGN | R RO iy
Shpemamet lidhor me dongcionet dhe kontributel ne notyré ni
mallra dhe shérbime L R R R iy
Gjithstj shpenzimet ¢ pérgjithshime .00 0.00 | .00
SH.T [Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbuajtia e pojisjeve dhe haptsinave 6 ayris (.0
Shperzimed qf nuk jund pérfshing né asnjd kategor Getir (.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 00 .04 1.0
Gjithsej shpenzimet (nga SH. 1 né SH.T) | 0.00 | 0.00 | 0.00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kontisiowi Qendror § Zgjedlijeve
Centralua Izhorna Komisija
Central Election Commission

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro/

.. blerési |

.. hlerdsi 2

.. bleritsi 3

.. blerdsi 4

Lingari & arktueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0LO0

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma ni Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma nié Euro

Paraja n# bankd

Paraja né arke

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shumi né Euro

.. fumnitori |

.. furnitori 2

.. furnitori 3

.. furnitori 4

Llogari t€ pagueshme 1€ tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Eurol

Detyrimet pér papa dhe tatime

Delyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe nditshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

(.00
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